2

В  Е  С  Т  Н  И  К

          СЕЛА
№ 7

понедельник,  25 марта 2019 г.

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:
Решение Совета депутатов Гуляевского сельского поселения № 79.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   25 марта 2019 года                                                                          № 79

Об утверждении Генерального плана

  Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района

В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования, учитывая согласования генерального плана, протоколы публичных слушаний по проекту генерального плана, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана, Совет депутатов Гуляевского сельского поселения » РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план Гуляевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению.

2. Разместить Генеральный план на официальном сайте администрации Ичалковского муниципального района в сети Интернет и опубликовать в Информационном бюллетене Гуляевского сельского поселения.

3. Контроль возложить на заместителя главы Гуляевского сельского поселения Рубцову Марину Викторовну.
Глава Гуляевского

сельского поселения                                                              Л.Н. Базаева
 Информационный бюллетень Гуляевского сельского поселения

Ичалковского муниципального района № 7 от 25.03.2019 г.

Учредитель: Совет депутатов Гуляевского сельского поселения

 Тираж выпуска: 5 экз

                                             Наш адрес:

  431635. Республика Мордовия   Ичалковский район

, с.Гуляево,ул.Советская, 27
Информационный бюллетень Гуляевского сельского поселения